CORERAY Optical Communication Co.,Ltd.
Tell:+86-156-7711-4556 E-mail:coreray@coreray.cn   www.coreray.com
1×1 Optical Switch
P1 / 3
 产品特性
 宽波长范围
 低串扰
 高稳定性、高可靠性

CORERAY Optical Communication Co.,Ltd. 1×1 Optical Switch
P3 / 3
 订购信息：OSW－1×1－A－B－C－D－E－F－G
A B C D E F G
模式 波长 电压 控制模式 光纤直径 光纤长度 连接器类型
SM:9/125um
M5: 50/125um
M6:
62.5/125um
PM: 偏振保持
85: 850nm
90: 905nm
13: 1310nm
14: 1490nm
15: 1550nm
162: 1625nm
165: 1650nm
13/15:1310/1550nm
3: 3V
5: 5V
L: 锁定型
N: 非锁定型
25:250um
90:900um
05:0.5m
10:1.0m
15:1.5m
OO:None
FP: FC/PC
FA: FC/APC
SP: SC/PC
SA: SC/APC
LP: LC/PC
LA: LC/APC
Tell:+86-156-7711-4556 E-mail:coreray@coreray.cn   www.coreray.com